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Det intygas härvid, att

CERTIFIERING
Professionell Trädklättring

Utbildning och certifiering som Professionell Trädklättrare:
Utbildningens ändamål är att säkra, att deltagarne kan klättra professionellt i träd.

Utbildningsstruktur för utbildningen som professionell trädklättrare:

A. Grund- eller startkurs i trädklättring. (2 dagar).
- Certifierat motorsågsanvändare, åtminston klass B, Trädfällning, grundläggande.
- Godkännt förstahjälpsutbildning inkl. HLR.

B. Yrkesutbildning & -certifiering i trädklättring (Sektionsfällning och firning). (5 dagar).
C. Yrkesutbildning & -certifiering i trädklättring (Fällning av stora träd, trädvård & beskärning). 
(7 dagar).

Auktorisation som Professionell Trädklättrare.
(trädklättring, sektionsfällning, fällning av stora träd, trädvård/beskärning, firningar och

räddningar).

Läs mera om den professionella utbildning och certifiering i trädklättring på: 
www.naturakademi.com/tradpro/protrabs.pdf

och
www.naturakademi.com/tradpro

och
www.treeclimber.se

Utbildning och certifiering har utvecklats och hållits i samarbete med Danmarks största och äldsta 
professionella skola för klättring, Klatre-Centeret. 

www.klatrecenter.dk

Innehåll på
CPT (B) -Utbildning och certifiering i trädklättring (sektionsfällning, firning och räddning):

Certifieringen ger kompetens för professionell sektionsfällning av träd 
med hjälp av trädklättring och säkringsutrustning.
På utbildningen lär man bla. materialkunskap, säkerhetstänkande, 
räddningar, firning, säkringstekniker och klättring med olika metoder i 
samband med yrkesträdklättring.

CPT-B-Utbildningen över fem dagar avslutas med en utvärdering av varje 
deltakere genom skriftlig och praktisk examination / certifiering.
Certifieringen har en giltighet på tre år.
Certifieringen förnyas genom recertifiering, loggboksdokumentation för 
åtminston 500 timmars arbete med trädklättring eller uppgradering till 
den fulla Auktorisation som Certified Professional TreeClimber (CPT-C).
Kolla autorisationsstatus: www.naturakademi.com/tradpro/certified

Resultat av utvärdering,
B-utbildning:
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